

Stardust ApS

Vendersgade 3, 1363 København K

CVR-nr. 31 88 06 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Mette Louise Tornsberg Birkmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stardust ApS Vendersgade 3 1363 København K
	CVR-nr.: 31 88 06 37
	Stiftet: 11. december 2008
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Louise Tornsberg Birkmose
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsalon. Aktiviteten er genoptaget i løbet af 2024.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 47.751 kr. mod -2.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.271 kr. mod -2.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er fortsat tabt pr. 31. december 2024, hvorved selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med kr. 412.247. Størrelsen af selskabets underbalance pr. 31. december 2024 indikere at der er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Underbalancen er finansieret af lån fra selskabets ledelse og kapitalejere, hvorved underbalancen pt. ikke har indflydelse på selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske situation, og vurderer løbende behovet for tilførsel af ny kapital og finansiering til selskabet.

Ledelsen aflægger på denne baggrund, årsrapporten som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	47.751	-2.554
2 Personaleomkostninger	-126.089	0
Driftsresultat	-78.338	-2.554
Andre finansielle indtægter	68	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
Resultat før skat	-78.271	-2.555
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-78.271	-2.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.271	-2.555
Disponeret i alt	-78.271	-2.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>13.759</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.759</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt	<u>13.759</u>	<u>21</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-537.247	-458.976
Egenkapital i alt	<u>-412.247</u>	<u>-333.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	391.026	318.985
Anden gæld	5.980	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.006</u>	<u>333.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.006</u>	<u>333.997</u>
Passiver i alt	<u>13.759</u>	<u>21</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-458.976	-333.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.271</u>	<u>-78.271</u>
	<u>125.000</u>	<u>-537.247</u>	<u>-412.247</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalgrundlag er fortsat tabt pr. 31 december 2024, hvorved selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med kr. 412.247. Størrelsen af selskabets underbalance pr. 31. december 2024 indikere at der er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Underbalancen er finansieret af lån fra selskabets ledelse og kapitalejere, hvorved underbalancen pt. ikke har indflydelse på selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske situation, og vurderer løbende behovet for tilførsel af ny kapital og finansiering til selskabet.

Ledelsen aflægger på denne baggrund, årsrapporten som going concern

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.736	0
Andre omkostninger til social sikring	792	0
Personaleomkostninger i øvrigt	-439	0
	<u>126.089</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
